
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от   24.11.2015                                                                                                        № _747___. 

г. Оха 

 

Об осуществлении полномочий 

муниципального заказчика 

 

 

 

В целях реализации пункта 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 12, 42, 46, 60 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Администрации муниципального образования городской округ «Охинский»,  

муниципальному бюджетному учреждению «Эксплуатационно-техническое управление» 

и муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства 

городской округ «Охинский» осуществлять полномочия муниципального заказчика 

самостоятельно. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 
 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                      Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

